
14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 10
23 JUL 2011 ­ 10:00

Men's 10m Platform
10m Plate­forme Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Referee LLINAS Julian TDC

Panel A (1­2­5)

Judge 1 NOVOTNA Hana CZE

Judge 2 HASSAN Mohammed EGY

Judge 3 BOUSSARD Michel FRA

Judge 4 GONCALVES Roberto BRA

Judge 5 TOULOUDIS Nikolaos GRE

Judge 6 DURAN Ricardo CHI

Judge 7 MANZONI Renato ITA

Assistant KONIJNENBURG Frans TDC

Panel B (3­4­6)

Judge 1 SAGE Chris GBR

Judge 2 BROOKER Eric AUS

Judge 3 PEDREGUERA Rolando CUB

Judge 4 BRAWLEY Nancy CAN

Judge 5 FABER Marc NED

Judge 6 STRITT BURK Carmen SUI

Judge 7 KELEMEN Ildiko HUN

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

1 QIU Bo CHN 407C 3.2 9.0  9.0  9.0  8.5 9.0 9.0 9.0  86.40 2 86.40 2 4.25  562.20

626B 3.5 8.5  9.0  9.5  9.0 9.0 9.5 9.0  94.50 2 180.90 1     

307C 3.3 8.5  9.5  9.0  9.0 9.5 9.5 10  92.40 1 273.30 1     

207B 3.6 8.5  8.0  8.5  8.5 9.0 8.5 8.5  91.80 2 365.10 1     

109C 3.7 9.0  9.0  9.0  9.0 9.0 9.0 9.0  99.90 1 465.00 1     

5255B 3.6 9.0  9.5  9.0  9.0 9.0 9.0 9.0  97.20 1 562.20 1     

2 ZHOU Luxin CHN 407C 3.2 8.5  8.5  9.0  8.5 8.5 9.0 9.0  83.20 3 83.20 3 7.45  528.85

307C 3.3 8.5  9.0  9.0  8.0 7.5 8.5 8.5  84.15 5 167.35 5 13.55   

626B 3.5 8.5  8.5  8.0  8.5 8.5 9.0 8.0  89.25 =2 256.60 3 16.70   

207B 3.6 9.5  9.5  9.5  9.0 9.5 9.5 9.5  102.60 1 359.20 2 5.90   

109C 3.7 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 7.0  83.25 6 442.45 2 22.55   

5255B 3.6 7.5  8.0  7.5  8.0 8.0 8.0 8.0  86.40 =5 528.85 2 33.35   

3 MCCRORY Nick USA 109C 3.7 8.0  8.0  8.5  7.5 8.5 8.0 8.5  90.65 1 90.65 1    509.00

6243D 3.2 8.0  8.0  9.0  8.0 8.0 8.0 8.5  76.80 =10 167.45 4 13.45   

407C 3.2 9.0  9.0  9.0  9.0 9.0 8.0 9.0  86.40 =5 253.85 4 19.45   

307C 3.3 8.5  8.5  8.5  8.5 8.5 8.5 9.0  84.15 =8 338.00 4 27.10   

207B 3.6 8.5  8.0  8.0  7.5 8.5 8.0 8.5  88.20 3 426.20 3 38.80   

5255B 3.6 7.5  8.5  7.5  7.0 8.0 8.0 7.5  82.80 =7 509.00 3 53.20   

4 MINIBAEV Victor RUS 407C 3.2 8.0  8.0  9.0  8.0 8.5 9.0 9.0  81.60 =6 81.60 =6 9.05  507.00

109C 3.7 8.5  9.0  8.0  8.0 7.5 8.0 8.0  88.80 =3 170.40 2 10.50   

6245D 3.6 7.5  8.0  8.0  8.5 8.5 8.0 8.0  86.40 =5 256.80 2 16.50   

207B 3.6 8.0  8.0  8.0  8.5 8.0 8.5 8.5  88.20 4 345.00 3 20.10   

307C 3.3 8.0  8.5  8.5  8.0 8.0 8.0 8.0  79.20 =8 424.20 4 40.80   

5255B 3.6 7.5  7.5  7.5  8.0 8.0 7.5 8.0  82.80 =7 507.00 4 55.20   

5 KLEIN Sascha GER 407C 3.2 8.0  7.5  8.0  7.0 7.5 7.5 7.5  72.00 17 72.00 17 18.65  498.95

109C 3.7 9.0  9.0  8.5  8.5 8.5 8.5 9.0  96.20 1 168.20 3 12.70   

626B 3.5 8.5  8.0  8.0  8.0 7.5 8.0 8.5  84.00 7 252.20 5 21.10   

207B 3.6 8.0  7.5  7.5  7.5 7.5 7.0 8.0  81.00 11 333.20 6 31.90   

307C 3.3 8.5  8.0  8.0  8.0 7.5 7.5 7.5  77.55 10 410.75 6 54.25   

5255B 3.6 8.5  8.5  8.0  8.0 7.0 7.5 8.5  88.20 =3 498.95 5 63.25   
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6 GARCIA Ivan MEX 307C 3.3 7.5  8.0  7.0  7.5 7.5 7.0 7.5  74.25 14 74.25 14 16.40  475.85

109C 3.7 8.5  8.5  8.0  7.5 8.0 7.5 8.0  88.80 =3 163.05 6 17.85   

6245D 3.6 7.0  7.5  7.5  6.5 7.0 7.5 7.0  77.40 9 240.45 7 32.85   

207C 3.3 6.0  6.0  6.5  5.5 6.0 5.0 6.5  59.40 26 299.85 10 65.25   

409C 4.1 8.0  8.0  7.5  7.5 7.5 8.0 7.5  94.30 2 394.15 7 70.85   

5156B 3.8 6.5  7.5  7.0  7.0 7.0 8.0 8.0  81.70 11 475.85 6 86.35   

7 BOUDIA David USA 6245D 3.6 8.0  7.5  8.0  7.5 7.5 7.5 8.0  82.80 =4 82.80 =4 7.85  474.80

109C 3.7 4.5  4.5  4.0  5.0 4.0 5.0 5.0  51.80 28 134.60 20 46.30   

407C 3.2 8.5  8.5  8.0  8.0 9.0 8.5 8.5  81.60 8 216.20 12 57.10   

307C 3.3 9.5  8.5  9.0  8.5 8.0 8.5 9.0  85.80 5 302.00 9 63.10   

207B 3.6 7.5  7.5  7.0  7.5 7.0 7.5 7.5  81.00 7 383.00 8 82.00   

5255B 3.6 8.0  8.5  8.5  8.0 8.5 8.5 9.0  91.80 2 474.80 7 87.40   

8 DALEY Thomas GBR 407C 3.2 9.0  9.0  8.0  8.5 8.5 8.5 8.5  81.60 =6 81.60 =6 9.05  472.70

5255B 3.6 8.0  6.0  7.0  7.0 8.0 7.5 7.5  79.20 =7 160.80 7 20.10   

626B 3.5 8.0  9.0  8.5  8.0 8.5 8.5 9.0  89.25 =2 250.05 6 23.25   

109C 3.7 7.0  7.5  8.0  8.0 7.5 7.5 8.5  85.10 6 335.15 5 29.95   

207B 3.6 8.5  8.0  8.0  8.0 8.0 8.0 8.0  86.40 4 421.55 5 43.45   

307C 3.3 6.0  4.5  6.0  4.5 4.5 5.5 5.5  51.15 34 472.70 8 89.50   

9 MURAKAMI Kazuki JPN 407C 3.2 7.5  8.0  8.0  7.5 7.5 7.5 8.0  73.60 =15 73.60 =15 17.05  448.25

626B 3.5 5.0  5.0  5.5  5.0 5.5 5.5 5.0  54.25 27 127.85 24 53.05   

207B 3.6 9.0  8.5  8.5  8.0 8.0 8.0 8.0  88.20 4 216.05 13 57.25   

107B 3.0 7.5  8.0  8.0  8.5 8.5 8.0 8.5  73.50 =16 289.55 14 75.55   

307C 3.3 7.5  7.5  7.0  7.5 8.0 8.0 8.5  75.90 =11 365.45 9 99.55   

5255B 3.6 8.0  7.5  7.5  7.5 8.0 7.5 8.0  82.80 =7 448.25 9 113.95   

10 AGUIRRE Jeinkler CUB 107B 3.0 8.5  8.0  8.5  8.5 8.0 8.0 8.5  75.00 =12 75.00 =12 15.65  443.55

207B 3.6 7.5  7.0  7.5  7.0 7.5 7.0 7.5  79.20 =7 154.20 10 26.70   

6142D 3.1 7.0  7.5  7.0  7.0 7.0 7.0 8.0  65.10 21 219.30 10 54.00   

407C 3.2 9.0  9.0  8.5  9.0 8.5 9.0 8.5  84.80 7 304.10 7 61.00   

307C 3.3 7.0  6.0  5.5  6.5 6.0 6.5 6.0  61.05 =22 365.15 10 99.85   

5253B 3.2 9.0  8.5  7.5  8.0 8.0 8.0 8.5  78.40 17 443.55 10 118.65   

11 MCCORMICK Riley CAN 107B 3.0 9.0  8.0  8.5  8.5 9.0 8.0 8.0  75.00 =12 75.00 =12 15.65  434.70

5253B 3.2 7.0  7.0  7.0  7.0 6.5 6.5 6.5  65.60 20 140.60 17 40.30   

407C 3.2 7.5  7.0  7.5  7.5 7.0 7.0 7.0  68.80 =17 209.40 16 63.90   

626C 3.3 8.5  8.5  8.0  8.5 8.5 8.5 8.0  84.15 =8 293.55 12 71.55   

307C 3.3 7.5  7.0  8.0  7.0 7.0 7.0 7.5  70.95 16 364.50 11 100.50   

207B 3.6 7.5  6.5  7.0  6.5 6.5 6.5 6.5  70.20 20 434.70 11 127.50   

12 PARISI Hugo BRA 107B 3.0 8.0  7.5  7.0  7.5 8.0 7.5 7.5  67.50 =23 67.50 =23 23.15  434.15

207C 3.3 7.5  7.5  6.0  7.5 7.5 7.0 8.0  74.25 14 141.75 16 39.15   

407C 3.2 8.0  7.5  8.0  7.5 7.5 8.0 8.0  75.20 11 216.95 11 56.35   

307C 3.3 6.5  7.0  6.5  6.5 7.0 7.0 6.0  66.00 23 282.95 16 82.15   

5253B 3.2 7.5  7.5  7.5  7.5 8.0 8.0 7.5  72.00 15 354.95 12 110.05   

6245D 3.6 7.5  6.5  7.0  7.0 7.5 7.5 7.5  79.20 =15 434.15 12 128.05   
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13 MILYAEV Kostyantyn UKR 5253B 3.2 8.5  8.0  8.5  8.0 8.0 8.0 8.5  78.40 8 78.40 8 12.25  428.75

407C 3.2 7.0  7.0  8.0  8.0 7.5 7.0 6.5  68.80 19 147.20 =13 33.70   

626C 3.3 7.0  6.5  6.5  6.5 6.5 6.5 6.0  64.35 22 211.55 15 61.75   

107B 3.0 8.0  8.5  8.0  8.0 8.5 8.0 8.0  72.00 19 283.55 15 81.55   

207C 3.3 7.0  7.0  6.5  6.5 7.0 6.5 6.5  66.00 19 349.55 13 115.45   

307C 3.3 7.5  7.5  8.0  8.0 8.0 8.0 8.0  79.20 =15 428.75 13 133.45   

14 BONDAR Oleksandr UKR 6245D 3.6 6.5  6.5  6.5  6.0 6.5 6.0 6.0  68.40 22 68.40 22 22.25  423.90

407C 3.2 8.0  8.0  8.0  7.5 7.5 8.0 8.0  76.80 =10 145.20 15 35.70   

107B 3.0 7.5  8.0  7.5  7.5 8.0 7.5 8.5  69.00 16 214.20 14 59.10   

207C 3.3 8.0  8.5  8.5  8.0 8.5 8.0 8.0  80.85 12 295.05 11 70.05   

307C 3.3 4.5  5.5  5.0  5.0 4.5 5.0 4.5  47.85 30 342.90 18 122.10   

5255B 3.6 6.0  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  81.00 =12 423.90 14 138.30   

15 SEHN Eric CAN 407C 3.2 8.5  8.0  7.5  8.5 8.0 8.0 8.0  76.80 =9 76.80 =9 13.85  419.10

6245D 3.6 7.5  7.5  8.0  7.5 6.5 7.5 7.5  81.00 6 157.80 9 23.10   

107B 3.0 8.5  7.5  8.0  8.5 8.0 7.5 8.0  72.00 =14 229.80 8 43.50   

207C 3.3 7.5  7.5  7.0  7.0 7.5 7.5 7.0  72.60 18 302.40 8 62.70   

307C 3.3 4.5  4.5  4.5  4.0 4.0 4.5 4.0  42.90 =31 345.30 15 119.70   

5255B 3.6 7.0  7.0  6.5  7.0 6.5 6.5 7.5  73.80 18 419.10 15 143.10   

16 ORTEGA Victor COL 5253B 3.2 7.0  6.0  7.0  6.5 7.5 6.5 6.5  64.00 27 64.00 27 26.65  416.35

107B 3.0 8.0  7.5  8.0  7.0 8.0 7.5 7.0  69.00 18 133.00 22 47.90   

207C 3.3 7.5  8.0  7.5  7.5 7.5 8.0 8.0  75.90 10 208.90 17 64.40   

307C 3.3 5.5  6.0  6.5  6.5 6.5 6.5 7.0  64.35 24 273.25 17 91.85   

626C 3.3 8.0  8.0  7.0  7.5 7.5 6.0 8.0  75.90 =11 349.15 14 115.85   

407C 3.2 7.0  6.5  7.0  7.0 7.0 7.5 7.0  67.20 22 416.35 16 145.85   

17 WATERFIELD Peter GBR 626C 3.3 4.5  4.5  4.5  4.0 4.5 4.0 4.5  44.55 35 44.55 35 46.10  415.15

407C 3.2 6.0  6.0  6.5  6.5 6.5 6.0 6.0  59.20 22 103.75 31 77.15   

109C 3.7 5.0  5.0  6.5  6.5 5.5 6.0 6.5  66.60 20 170.35 28 102.95   

207C 3.3 8.5  8.0  8.0  8.0 7.5 8.0 7.5  79.20 13 249.55 21 115.55   

307C 3.3 8.0  8.0  8.5  8.0 8.0 8.0 8.0  79.20 =8 328.75 21 136.25   

5255B 3.6 8.0  8.0  8.5  8.0 8.0 8.0 8.0  86.40 =5 415.15 17 147.05   

18 VILLA Sebastian COL 5253B 3.2 7.0  7.5  6.5  7.5 7.0 7.0 7.0  67.20 =25 67.20 =25 23.45  414.25

107B 3.0 8.0  8.0  7.5  8.0 8.0 8.0 9.0  72.00 15 139.20 18 41.70   

626C 3.3 6.0  6.0  6.5  6.5 7.0 6.5 6.0  62.70 23 201.90 18 71.40   

407C 3.2 7.5  7.0  7.0  7.0 7.0 7.5 7.5  68.80 21 270.70 18 94.40   

207C 3.3 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  74.25 13 344.95 16 120.05   

307C 3.3 7.5  7.0  6.0  7.0 6.5 7.0 7.0  69.30 21 414.25 18 147.95   

19 GALPERIN Gleb RUS 407C 3.2 7.5  8.0  8.0  8.0 8.0 7.0 7.0  75.20 11 75.20 11 15.45  413.10

636C 3.4 7.5  7.0  8.0  7.0 7.0 7.5 7.5  74.80 13 150.00 11 30.90   

109C 3.7 0.0  0.0  0.0  0.0 0.0 0.0 0.0  0.00 36 150.00 33 123.30   

207C 3.3 8.5  9.0  9.0  9.0 9.0 9.0 8.0  89.10 3 239.10 27 126.00   

307C 3.3 9.0  8.0  9.0  8.5 8.5 8.5 9.5  85.80 5 324.90 22 140.10   

5255B 3.6 9.0  8.0  8.0  8.0 8.0 8.5 9.0  88.20 =3 413.10 19 149.10   
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20 WOLFRAM Martin GER 6245D 3.6 7.5  8.0  7.0  8.0 7.5 8.0 7.0  82.80 =4 82.80 =4 7.85  412.60

107B 3.0 9.0  8.5  8.5  8.0 8.5 8.0 8.5  76.50 12 159.30 8 21.60   

307C 3.3 2.5  3.0  2.0  2.0 2.5 2.5 2.0  23.10 35 182.40 22 90.90   

207B 3.6 7.0  6.5  7.5  7.0 6.5 7.0 7.5  75.60 15 258.00 20 107.10   

407C 3.2 7.5  8.0  7.5  8.0 7.5 8.5 7.5  73.60 14 331.60 20 133.40   

5255B 3.6 7.5  7.5  7.0  8.0 7.5 7.5 8.0  81.00 =12 412.60 20 149.60   

21 TZE LIANG Ooi MAS 5253B 3.2 7.5  8.0  8.0  7.5 8.0 7.5 7.5  73.60 =15 73.60 =15 17.05  411.90

6243D 3.2 5.5  6.5  6.0  5.0 6.0 6.0 6.5  57.60 =23 131.20 23 49.70   

107B 3.0 6.0  6.5  6.0  6.0 6.0 6.5 7.0  55.50 27 186.70 21 86.60   

207C 3.3 7.5  7.5  8.0  7.0 8.0 8.0 7.5  75.90 14 262.60 19 102.50   

307C 3.3 7.0  7.0  7.0  6.5 6.5 7.0 7.0  69.30 17 331.90 19 133.10   

407C 3.2 8.5  8.5  8.5  8.0 8.5 8.0 8.0  80.00 14 411.90 21 150.30   

22 ESKILSSON Christofer SWE 5253B 3.2 8.0  8.0  8.5  8.0 8.5 8.0 8.0  76.80 =9 76.80 =9 13.85  407.65

407C 3.2 7.0  7.5  7.0  7.5 7.0 8.0 7.5  70.40 16 147.20 =13 33.70   

109C 3.7 6.5  6.5  6.5  6.5 7.0 7.0 7.0  74.00 13 221.20 9 52.10   

626C 3.3 7.5  7.0  7.5  7.0 7.0 6.5 7.5  70.95 20 292.15 13 72.95   

207C 3.3 4.5  5.5  5.0  5.0 6.0 5.5 5.0  51.15 28 343.30 17 121.70   

307C 3.3 6.5  6.5  6.5  7.0 6.5 6.5 7.0  64.35 25 407.65 22 154.55   

23 HORDEICHIK Timofei BLR 5253B 3.2 7.0  7.5  7.5  6.5 7.5 7.5 7.0  70.40 18 70.40 18 20.25  375.20

626C 3.3 3.5  3.0  2.5  3.0 2.5 3.0 3.0  29.70 36 100.10 33 80.80   

107B 3.0 7.0  7.0  7.0  7.0 6.5 6.5 6.0  61.50 24 161.60 30 111.70   

407C 3.2 8.5  8.5  8.5  9.0 8.5 8.0 8.5  81.60 10 243.20 26 121.90   

207C 3.3 6.5  7.0  5.5  6.0 5.5 6.5 6.0  61.05 =22 304.25 23 160.75   

307C 3.3 7.0  6.5  7.0  7.5 7.0 7.5 7.5  70.95 19 375.20 23 187.00   

24 NICKSON Bryan MAS 6243D 3.2 7.5  6.5  7.5  7.0 7.5 6.5 7.0  68.80 21 68.80 21 21.85  371.60

207C 3.3 7.5  7.5  7.0  6.5 7.0 7.0 7.0  69.30 17 138.10 19 42.80   

307C 3.3 3.0  3.5  4.0  3.5 3.0 4.0 3.5  34.65 34 172.75 =25 100.55   

407B 3.5 7.5  7.0  7.0  7.0 7.0 7.0 7.0  73.50 =16 246.25 23 118.85   

109C 3.7 4.0  4.0  4.0  3.5 3.0 4.0 2.5  42.55 33 288.80 26 176.20   

5255B 3.6 7.5  8.0  7.5  7.5 8.0 8.0 7.5  82.80 =7 371.60 24 190.60   

25 ROJAS Enrique VEN 107B 3.0 7.5  7.5  8.5  7.5 8.0 8.0 7.5  69.00 20 69.00 20 21.65  361.40

407C 3.2 8.5  8.5  8.5  8.0 8.0 8.0 8.0  78.40 9 147.40 12 33.50   

207C 3.3 4.0  5.0  4.0  4.5 5.0 5.5 4.0  44.55 30 191.95 20 81.35   

307C 3.3 5.5  5.5  5.0  5.5 5.0 4.5 6.0  52.80 =29 244.75 25 120.35   

6142D 3.1 6.0  6.0  5.0  6.0 6.0 5.5 4.5  54.25 26 299.00 24 166.00   

5253B 3.2 7.0  7.0  7.0  5.5 5.5 6.0 6.5  62.40 26 361.40 25 200.80   

26 CONNOR James AUS 107B 3.0 8.0  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  67.50 =23 67.50 =23 23.15  356.60

207C 3.3 4.0  4.0  4.5  4.0 4.0 4.5 4.0  39.60 =32 107.10 =28 73.80   

407C 3.2 6.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  72.00 =14 179.10 24 94.20   

6243D 3.2 7.0  7.0  7.0  7.5 6.5 7.0 6.5  67.20 22 246.30 22 118.80   

307C 3.3 5.0  5.0  5.0  5.5 5.5 5.0 5.0  49.50 29 295.80 25 169.20   

5253B 3.2 6.0  6.5  7.5  6.0 6.5 6.0 6.5  60.80 =27 356.60 26 205.60   
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14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 10
23 JUL 2011 ­ 10:00

Men's 10m Platform
10m Plate­forme Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

27 DELL UOMO Francesco ITA 5152B 2.9 8.0  8.0  8.0  8.0 8.5 8.0 8.5  69.60 19 69.60 19 21.05  355.40

107B 3.0 7.0  7.5  6.5  7.0 7.5 6.0 7.5  64.50 21 134.10 21 46.80   

407C 3.2 7.0  7.0  6.5  7.0 7.0 7.5 7.0  67.20 19 201.30 19 72.00   

207C 3.3 5.0  4.5  4.5  4.5 4.5 4.5 5.0  44.55 32 245.85 24 119.25   

307C 3.3 4.5  4.5  4.5  4.5 4.0 4.0 3.5  42.90 =31 288.75 27 176.25   

6142D 3.1 7.5  7.0  7.0  7.0 7.0 7.5 7.5  66.65 23 355.40 27 206.80   

28 VERZOTTO Maicol ITA 305C 2.7 7.5  7.5  8.0  7.5 7.5 7.5 8.0  60.75 30 60.75 30 29.90  342.15

407C 3.2 5.0  7.0  5.0  5.5 5.0 6.0 5.5  51.20 29 111.95 26 68.95   

6243D 3.2 6.5  5.0  6.0  7.0 6.5 6.5 6.0  60.80 25 172.75 =25 100.55   

207C 3.3 6.0  6.0  5.0  6.0 5.5 5.0 5.5  56.10 27 228.85 29 136.25   

107B 3.0 6.0  6.0  6.0  5.5 5.0 6.5 5.5  52.50 27 281.35 28 183.65   

5253B 3.2 6.0  6.5  6.5  6.0 6.5 7.0 6.0  60.80 =27 342.15 28 220.05   

29 CONTRERAS Edickson VEN 107B 3.0 5.5  6.0  5.0  5.5 5.0 5.5 6.0  49.50 33 49.50 33 41.15  336.00

407C 3.2 6.0  6.0  6.5  6.0 6.0 6.0 5.5  57.60 =23 107.10 =28 73.80   

207C 3.3 6.0  6.0  6.0  5.5 5.5 5.5 5.5  56.10 26 163.20 29 110.10   

307C 3.3 6.0  5.0  5.0  5.5 5.0 5.5 5.5  52.80 =29 216.00 30 149.10   

6243D 3.2 5.5  6.0  6.5  6.5 6.0 6.5 7.0  60.80 24 276.80 29 188.20   

5253B 3.2 6.0  6.5  6.0  6.5 6.0 6.0 6.5  59.20 =30 336.00 29 226.20   

30 NASRULLAH M. INA 107B 3.0 6.5  6.5  7.0  6.0 7.0 7.0 7.5  61.50 29 61.50 29 29.15  327.60

407C 3.2 5.0  6.0  5.5  5.0 4.5 5.5 4.5  49.60 30 111.10 27 69.80   

5253B 3.2 4.5  4.0  4.5  5.0 4.5 4.0 4.0  41.60 31 152.70 32 120.60   

207C 3.3 6.5  6.5  6.0  6.0 5.5 5.5 6.5  61.05 25 213.75 31 151.35   

307C 3.3 4.5  6.0  6.5  5.5 5.5 5.5 5.0  54.45 25 268.20 30 196.80   

626C 3.3 6.0  6.0  6.5  5.5 6.0 6.0 5.5  59.40 29 327.60 30 234.60   

31 MARINHO Rui BRA 107B 3.0 5.0  5.0  5.5  5.0 5.0 6.0 5.5  46.50 34 46.50 34 44.15  326.10

407C 3.2 6.5  7.0  6.0  5.5 5.5 5.5 5.5  54.40 26 100.90 32 80.00   

207C 3.3 5.5  5.5  6.5  5.5 5.5 4.5 5.0  54.45 =28 155.35 31 117.95   

307C 3.3 3.5  4.5  4.5  4.0 3.0 3.5 4.0  37.95 33 193.30 33 171.80   

5253B 3.2 7.0  7.0  7.0  7.0 8.0 7.0 7.0  67.20 18 260.50 33 204.50   

6243D 3.2 6.5  7.0  6.5  6.5 7.0 7.0 7.0  65.60 24 326.10 31 236.10   

32 TZIFAS Michail GRE 407C 3.2 7.0  8.0  7.0  7.5 7.0 7.0 6.5  67.20 =25 67.20 =25 23.45  322.40

626C 3.3 4.0  4.5  4.0  4.0 3.5 4.0 3.5  39.60 =32 106.80 30 74.10   

207C 3.3 7.5  8.0  7.5  7.5 7.5 8.0 7.5  74.25 12 181.05 23 92.25   

107B 3.0 5.5  6.0  5.5  6.5 6.0 6.0 6.0  54.00 28 235.05 28 130.05   

307C 3.3 4.0  3.0  3.5  3.5 3.0 3.0 3.0  31.35 34 266.40 31 198.60   

5253B 3.2 6.5  5.5  5.5  6.0 5.5 6.5 6.0  56.00 32 322.40 32 239.80   

33 GISMERVIK Amund NOR 5253B 3.2 7.0  6.5  6.5  6.0 6.0 6.5 7.5  62.40 28 62.40 28 28.25  319.75

109C 3.7 5.5  4.5  5.0  5.0 4.0 5.0 5.5  55.50 25 117.90 25 63.00   

207C 3.3 5.5  5.5  5.5  5.5 4.5 5.5 5.5  54.45 =28 172.35 27 100.95   

307C 3.3 2.5  2.5  2.0  2.5 2.0 2.0 2.5  23.10 35 195.45 32 169.65   

6142D 3.1 7.0  7.5  7.5  7.0 6.0 6.5 7.0  65.10 20 260.55 32 204.45   

407C 3.2 6.0  6.5  6.0  5.5 6.5 6.5 6.0  59.20 =30 319.75 33 242.45   
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14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 10
23 JUL 2011 ­ 10:00

Men's 10m Platform
10m Plate­forme Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

34 RUVALCABA Jonathan MEX 407C 3.2 5.0  6.0  5.5  6.0 5.0 6.5 6.0  56.00 31 56.00 31 34.65  298.45

109C 3.7 3.0  3.0  3.0  3.0 3.5 3.0 3.5  33.30 34 89.30 35 91.60   

626B 3.5 3.5  4.0  4.5  3.5 4.5 3.5 4.0  40.25 33 129.55 36 143.75   

207B 3.6 6.0  4.0  5.0  4.0 5.5 5.0 4.5  52.20 31 181.75 34 183.35   

307C 3.3 6.0  6.5  6.0  6.5 7.0 6.0 7.5  62.70 21 244.45 34 220.55   

5255B 3.6 4.5  4.5  5.5  5.0 5.0 5.0 5.0  54.00 33 298.45 34 263.75   

35 RI Hyon Ju PRK 407C 3.2 4.5  5.0  6.5  5.5 5.0 6.0 6.0  52.80 32 52.80 32 37.85  237.95

5253B 3.2 4.5  4.0  5.0  5.0 4.5 5.0 5.5  46.40 31 99.20 34 81.70   

626C 3.3 4.0  4.5  4.5  4.5 4.0 4.0 4.0  41.25 32 140.45 34 132.85   

307C 3.3 3.0  3.0  3.5  2.5 3.0 3.5 3.5  31.35 34 171.80 35 193.30   

207B 3.6 1.5  1.5  2.0  2.0 1.5 1.0 1.5  16.20 35 188.00 35 277.00   

109C 3.7 3.5  5.0  4.5  5.0 4.5 4.5 4.5  49.95 35 237.95 35 324.25   

36 ANTONIO GUERRA
Jose

CUB 107B 3.0 5.0  5.0  4.5  4.5 4.0 4.5 4.5  40.50 36 40.50 36 50.15  139.90

207B 3.6 2.5  2.5  3.5  2.5 3.0 3.5 3.0  30.60 35 71.10 36 109.80   

  HYON Il Myong PRK                       DNS

  SAKAI Sho JPN                       DNS

Legend:

DD ­ Degree of Difficulty

Scoring & Data Handling by OMEGA
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14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 109
23 JUL 2011 ­ 17:15

Women's 3m Springboard
3m Tremplin Femme

Detailed Results
Résultats détaillés

Final
Finale

Referee SEAMAN Kathy TDC

Judge 1 TELLEFSEN Arne NOR

Judge 2 DURAN Ricardo CHI

Judge 3 STRITT BURK Carmen SUI

Judge 4 SAGE Chris GBR

Assistant PIPER  Anke TDC

Judge 5 HASSAN Mohammed EGY

Judge 6 BOUSSARD Michel FRA

Judge 7 GONCALVES Roberto BRA

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

1 WU Minxia CHN 405B 3.0 8.5  8.5  9.0  8.0 9.0 8.5 9.0  78.00 1 78.00 1    380.85

5335D 2.9 8.5  8.5  9.0  8.5 8.5 9.0 9.0  75.40 2 153.40 2 5.25   

107B 3.1 8.0  8.5  8.5  8.0 8.0 8.0 9.0  75.95 3 229.35 1     

305B 3.0 7.0  8.5  7.5  8.0 8.0 8.0 7.0  70.50 4 299.85 1     

205B 3.0 9.0  9.0  9.5  9.0 9.0 9.0 9.0  81.00 =1 380.85 1     

2 HE Zi CHN 405B 3.0 8.5  8.5  8.0  8.5 8.5 8.5 8.5  76.50 2 76.50 2 1.50  379.15

107B 3.1 9.0  9.0  8.5  8.0 9.0 8.5 9.0  82.15 1 158.65 1     

205B 3.0 5.5  6.5  4.5  6.5 6.5 6.5 6.5  58.50 9 217.15 2 12.20   

305B 3.0 9.5  8.5  9.0  9.0 9.0 9.5 9.0  81.00 1 298.15 2 1.70   

5152B 3.0 9.0  9.0  9.0  9.0 8.5 8.5 9.5  81.00 =1 379.15 2 1.70   

3 ABEL Jennifer CAN 405B 3.0 8.0  7.5  8.0  8.0 8.0 8.0 8.0  72.00 =3 72.00 =3 6.00  365.10

107B 3.1 7.5  7.0  7.0  6.5 7.0 7.0 7.0  65.10 =3 137.10 3 21.55   

305B 3.0 9.0  8.5  9.0  8.5 9.0 8.5 8.5  78.00 1 215.10 3 14.25   

205B 3.0 8.0  9.0  8.5  8.5 8.5 7.5 9.0  76.50 2 291.60 3 8.25   

5152B 3.0 8.5  8.0  8.0  8.0 8.5 8.5 8.0  73.50 4 365.10 3 15.75   

4 LOUKAS Christina USA 405B 3.0 8.0  7.5  7.5  7.5 8.0 7.5 8.0  69.00 =5 69.00 =5 9.00  350.10

107B 3.1 7.0  7.5  7.0  7.0 7.0 7.0 7.5  65.10 =3 134.10 4 24.55   

205B 3.0 8.5  8.5  8.5  7.5 7.5 8.5 8.5  76.50 2 210.60 4 18.75   

305B 3.0 8.0  8.5  8.0  8.0 8.0 8.0 8.5  72.00 3 282.60 4 17.25   

5152B 3.0 8.0  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  67.50 =6 350.10 4 30.75   

5 STRATTON Sharleen AUS 205B 3.0 6.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.0 7.5  67.50 7 67.50 7 10.50  330.75

405B 3.0 7.0  6.0  5.0  6.5 6.5 6.5 7.0  58.50 10 126.00 =7 32.65   

107B 3.1 7.5  7.5  8.5  7.0 7.5 7.0 8.0  69.75 =4 195.75 5 33.60   

305B 3.0 8.0  7.5  8.0  7.5 7.0 7.5 7.5  67.50 =5 263.25 5 36.60   

5152B 3.0 8.0  7.5  7.5  7.5 7.5 7.0 7.5  67.50 =6 330.75 5 50.10   

6 SANCHEZ Laura MEX 405B 3.0 8.0  7.5  7.5  8.0 8.5 8.0 8.0  72.00 =3 72.00 =3 6.00  329.70

205B 3.0 6.5  5.5  5.5  6.0 6.5 6.0 6.0  54.00 11 126.00 =7 32.65   

305B 3.0 8.5  8.0  7.0  8.5 7.5 7.5 7.5  69.00 6 195.00 6 34.35   

107C 2.8 8.5  8.0  8.5  8.0 8.0 8.0 8.0  67.20 7 262.20 6 37.65   

5152B 3.0 7.5  7.0  7.5  7.5 7.5 7.5 7.0  67.50 =6 329.70 6 51.15   

7 BRYANT Kelci USA 405B 3.0 7.0  7.5  7.5  6.5 7.5 7.0 7.0  64.50 =9 64.50 =9 13.50  322.95

107B 3.1 6.5  7.0  6.0  6.0 7.0 6.5 6.5  60.45 7 124.95 10 33.70   

205B 3.0 7.5  7.5  8.0  8.0 7.0 7.0 7.5  67.50 =7 192.45 9 36.90   

305B 3.0 6.5  7.0  7.0  6.5 6.5 6.5 6.5  58.50 10 250.95 8 48.90   

5152B 3.0 7.5  8.0  8.0  8.0 8.0 8.0 8.0  72.00 5 322.95 7 57.90   
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14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 109
23 JUL 2011 ­ 17:15

Women's 3m Springboard
3m Tremplin Femme

Detailed Results
Résultats détaillés

Final
Finale

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

8 PYSMENSKA Anna UKR 205B 3.0 7.5  7.0  6.5  7.0 8.0 6.5 7.5  64.50 =9 64.50 =9 13.50  317.25

305B 3.0 6.0  7.0  6.0  7.0 7.5 6.5 6.5  60.00 9 124.50 11 34.15   

107B 3.1 7.0  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 7.5  69.75 =4 194.25 7 35.10   

405B 3.0 7.0  7.0  7.5  6.5 6.0 6.5 6.5  60.00 =8 254.25 7 45.60   

5152B 3.0 7.0  7.0  7.0  7.5 7.0 7.0 7.5  63.00 10 317.25 8 63.60   

9 CAGNOTTO Tania ITA 205B 3.0 8.0  7.5  7.5  7.5 8.5 7.5 8.0  69.00 =5 69.00 =5 9.00  313.45

5152B 3.0 7.0  7.0  7.5  7.5 7.0 6.5 7.0  63.00 =5 132.00 5 26.65   

107B 3.1 4.5  5.0  4.5  4.5 5.5 5.0 5.0  44.95 11 176.95 10 52.40   

405B 3.0 7.5  6.5  7.0  7.0 6.5 6.0 6.5  60.00 =8 236.95 10 62.90   

305B 3.0 8.5  8.0  8.0  8.5 8.5 8.5 8.5  76.50 3 313.45 9 67.40   

10 BAZHINA Nadezda RUS 405B 3.0 7.0  7.5  7.5  7.5 6.5 7.0 7.5  66.00 8 66.00 8 12.00  305.60

107C 2.8 8.0  7.5  7.5  6.5 7.0 7.0 7.0  60.20 8 126.20 6 32.45   

205B 3.0 7.5  7.5  8.0  7.0 7.5 7.5 7.5  67.50 =7 193.70 8 35.65   

305B 3.0 5.5  6.0  5.5  6.0 5.5 5.5 6.0  51.00 11 244.70 9 55.15   

5335D 2.9 7.0  7.0  7.0  7.0 6.5 6.5 7.0  60.90 11 305.60 10 75.25   

11 FREITAG Uschi GER 5152B 3.0 5.5  5.0  5.0  6.0 6.0 6.0 6.5  52.50 12 52.50 12 25.50  288.10

107B 3.1 5.5  6.0  4.5  5.0 4.5 6.0 5.5  49.60 12 102.10 12 56.55   

405B 3.0 6.5  6.0  6.0  5.5 5.5 6.0 6.0  54.00 10 156.10 12 73.25   

205B 3.0 7.5  7.5  8.0  7.5 7.0 7.0 8.0  67.50 =5 223.60 11 76.25   

305B 3.0 8.0  7.0  7.5  7.5 7.0 7.0 6.5  64.50 9 288.10 11 92.75   

12 HEYMANS Emilie CAN 107C 2.8 8.0  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  63.00 11 63.00 11 15.00  270.00

405B 3.0 7.5  7.0  7.5  7.0 6.0 7.0 6.5  63.00 =5 126.00 =7 32.65   

305B 3.0 4.5  4.5  4.0  4.5 5.0 4.5 4.5  40.50 12 166.50 11 62.85   

5152B 3.0 6.0  6.0  5.5  5.0 5.5 5.0 5.5  49.50 12 216.00 12 83.85   

205B 3.0 6.0  5.0  6.0  6.5 6.5 6.0 6.0  54.00 12 270.00 12 110.85   

Legend:

DD ­ Degree of Difficulty
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14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 210
23 JUL 2011 ­ 14:00

Men's 10m Platform
10m Plate­forme Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Semifinal
Demi­Finale

Referee LLINAS Julian TDC

Judge 1 TELLEFSEN Arne NOR

Judge 2 BROOKER Eric AUS

Judge 3 FABER Marc NED

Judge 4 DURAN Ricardo CHI

Assistant KONIJNENBURG Frans TDC

Judge 5 MANZONI Renato ITA

Judge 6 HASSAN Mohammed EGY

Judge 7 BOUSSARD Michel FRA

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

1 QIU Bo CHN 407C 3.2 9.0  9.0  9.0  8.5 9.0 9.5 9.5  86.40 2 86.40 2 5.40  579.55

626B 3.5 10  9.5  10  10 10 10 10  105.00 1 191.40 1     

307C 3.3 10  9.5  10  9.5 9.5 9.5 10  95.70 1 287.10 1     

207B 3.6 9.0  9.5  8.5  9.0 9.0 10 9.0  97.20 2 384.30 1     

109C 3.7 9.0  9.0  8.5  8.5 9.0 8.5 9.0  98.05 1 482.35 1     

5255B 3.6 9.0  9.0  9.0  9.0 9.0 9.5 9.0  97.20 1 579.55 1     

2 KLEIN Sascha GER 407C 3.2 8.5  8.5  8.0  8.0 8.5 7.5 8.5  80.00 =4 80.00 =4 11.80  502.85

109C 3.7 8.0  8.0  8.0  8.0 8.5 8.0 8.5  88.80 4 168.80 4 22.60   

626B 3.5 6.5  7.5  7.0  7.5 7.0 7.0 7.0  73.50 =9 242.30 4 44.80   

207B 3.6 7.0  7.5  7.0  8.0 8.0 8.0 8.5  84.60 4 326.90 5 57.40   

307C 3.3 8.5  8.5  8.5  8.5 8.5 9.0 8.5  84.15 3 411.05 2 71.30   

5255B 3.6 8.5  8.5  8.0  8.5 8.5 8.5 8.5  91.80 2 502.85 2 76.70   

3 MINIBAEV Victor RUS 407C 3.2 8.0  8.0  8.0  8.5 8.5 8.5 8.5  80.00 =4 80.00 =4 11.80  493.55

109C 3.7 8.5  8.0  8.5  8.0 8.5 8.5 8.5  94.35 2 174.35 3 17.05   

6245D 3.6 8.0  8.0  8.5  8.0 8.0 8.0 8.5  86.40 =3 260.75 2 26.35   

207B 3.6 6.5  6.5  6.5  8.0 6.5 5.5 5.5  70.20 10 330.95 3 53.35   

307C 3.3 7.5  7.0  7.5  7.0 7.5 7.5 7.0  72.60 9 403.55 4 78.80   

5255B 3.6 8.0  8.0  8.5  9.0 8.5 9.0 8.0  90.00 3 493.55 3 86.00   

4 BOUDIA David USA 6245D 3.6 8.5  8.5  8.5  8.5 9.0 9.0 8.5  91.80 1 91.80 1    486.30

109C 3.7 7.5  7.5  7.5  7.0 7.5 8.0 8.0  83.25 6 175.05 2 16.35   

407C 3.2 7.0  7.5  7.5  7.5 8.0 8.0 7.5  72.00 =11 247.05 3 40.05   

307C 3.3 8.5  7.5  8.0  8.0 8.5 8.5 8.0  80.85 5 327.90 4 56.40   

207B 3.6 6.5  6.5  7.0  6.5 7.0 6.5 7.0  72.00 10 399.90 5 82.45   

5255B 3.6 8.0  8.0  8.5  8.0 8.0 8.0 8.0  86.40 =4 486.30 4 93.25   

5 ZHOU Luxin CHN 407C 3.2 8.0  8.5  7.5  7.5 8.0 7.0 8.0  75.20 12 75.20 12 16.60  473.75

307C 3.3 9.0  9.0  9.0  9.0 9.5 9.0 10  89.10 3 164.30 5 27.10   

626B 3.5 7.5  6.5  7.0  7.0 6.5 6.5 7.0  71.75 13 236.05 7 51.05   

207B 3.6 9.0  9.5  9.5  9.5 9.5 9.5 10  102.60 1 338.65 2 45.65   

109C 3.7 6.5  6.5  7.0  5.5 5.5 6.0 6.5  70.30 12 408.95 3 73.40   

5255B 3.6 6.0  6.0  6.0  5.5 5.5 6.5 6.5  64.80 17 473.75 5 105.80   

6 DALEY Thomas GBR 407C 3.2 6.0  7.0  6.5  6.5 6.5 7.0 6.0  62.40 17 62.40 17 29.40  467.80

5255B 3.6 8.0  7.5  7.5  8.0 8.0 8.5 8.5  86.40 5 148.80 =10 42.60   

626B 3.5 8.0  7.5  8.5  9.0 9.0 8.5 8.0  87.50 2 236.30 6 50.80   

109C 3.7 5.5  5.5  6.5  4.0 6.5 5.0 6.0  62.90 15 299.20 8 85.10   

207B 3.6 8.0  7.5  7.5  8.0 7.0 8.0 7.5  82.80 4 382.00 6 100.35   

307C 3.3 7.5  8.0  9.0  8.5 9.0 8.5 9.0  85.80 7 467.80 6 111.75   

Scoring & Data Handling by OMEGA
DVM002201_73E 1.0 Report Created  SAT 23 JUL 2011 15:48 Page 1/3



14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 210
23 JUL 2011 ­ 14:00

Men's 10m Platform
10m Plate­forme Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Semifinal
Demi­Finale

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

7 MCCRORY Nick USA 109C 3.7 7.0  7.0  7.0  5.5 7.5 6.5 7.5  77.70 8 77.70 8 14.10  458.50

6243D 3.2 8.5  7.5  7.5  8.0 8.0 7.5 8.0  75.20 12 152.90 8 38.50   

407C 3.2 9.0  9.0  8.5  8.5 9.0 8.5 9.0  84.80 6 237.70 5 49.40   

307C 3.3 6.5  6.5  6.5  6.0 7.0 7.0 7.0  66.00 =12 303.70 7 80.60   

207B 3.6 6.0  6.5  6.0  6.0 6.5 6.5 7.5  68.40 14 372.10 8 110.25   

5255B 3.6 8.0  8.0  8.0  7.5 8.0 7.5 8.0  86.40 =4 458.50 7 121.05   

8 MCCORMICK Riley CAN 107B 3.0 8.5  8.0  8.5  8.5 8.5 8.5 8.5  76.50 11 76.50 11 15.30  453.30

5253B 3.2 8.0  8.5  8.5  9.0 8.0 8.0 8.0  78.40 =7 154.90 7 36.50   

407C 3.2 7.5  8.0  8.0  7.0 8.0 8.0 7.5  75.20 8 230.10 9 57.00   

626C 3.3 7.0  7.0  7.0  7.5 6.5 6.5 6.0  67.65 11 297.75 11 86.55   

307C 3.3 7.0  7.5  7.0  7.0 7.5 7.5 5.0  70.95 11 368.70 9 113.65   

207B 3.6 8.0  8.0  8.0  8.0 7.5 7.0 7.5  84.60 8 453.30 8 126.25   

9 WATERFIELD Peter GBR 626C 3.3 7.5  7.5  7.0  7.5 7.0 7.5 7.0  72.60 13 72.60 13 19.20  452.80

407C 3.2 8.0  8.5  8.0  7.5 8.5 8.0 8.5  78.40 =7 151.00 9 40.40   

109C 3.7 4.0  3.5  3.0  3.0 2.5 4.0 4.0  38.85 18 189.85 18 97.25   

207C 3.3 8.5  9.0  9.0  9.5 9.0 8.5 9.0  89.10 3 278.95 12 105.35   

307C 3.3 8.5  9.0  9.0  8.5 9.0 8.5 9.0  87.45 2 366.40 10 115.95   

5255B 3.6 8.0  8.5  8.0  8.0 7.5 8.0 8.5  86.40 =4 452.80 9 126.75   

10 GARCIA Ivan MEX 307C 3.3 8.5  8.0  7.5  8.0 8.0 8.0 7.5  79.20 6 79.20 6 12.60  442.85

109C 3.7 6.5  6.0  6.5  6.0 6.5 5.5 5.0  68.45 15 147.65 12 43.75   

6245D 3.6 7.5  8.0  8.0  8.0 8.0 8.0 7.5  86.40 =3 234.05 8 53.05   

207C 3.3 7.0  7.0  7.0  7.5 8.0 8.0 7.5  72.60 9 306.65 6 77.65   

409C 4.1 5.5  5.5  6.0  6.0 5.0 5.0 6.0  69.70 13 376.35 7 106.00   

5156B 3.8 6.5  6.0  6.0  5.5 4.5 6.0 5.5  66.50 16 442.85 10 136.70   

11 BONDAR Oleksandr UKR 6245D 3.6 5.5  5.0  5.0  5.5 5.0 5.5 4.5  55.80 18 55.80 18 36.00  435.60

407C 3.2 7.5  8.0  8.0  8.0 8.5 8.0 8.0  76.80 11 132.60 16 58.80   

107B 3.0 8.5  8.0  8.0  8.5 8.5 8.0 8.0  73.50 =9 206.10 14 81.00   

207C 3.3 6.5  7.0  7.0  6.0 6.0 7.0 6.5  66.00 =12 272.10 14 112.20   

307C 3.3 8.0  8.5  9.0  8.0 8.5 8.5 8.0  82.50 5 354.60 11 127.75   

5255B 3.6 7.5  7.0  7.5  7.5 7.5 7.0 8.0  81.00 9 435.60 11 143.95   

12 MILYAEV Kostyantyn UKR 5253B 3.2 8.5  8.5  8.0  8.5 8.0 8.5 8.5  81.60 3 81.60 3 10.20  419.95

407C 3.2 8.0  9.0  8.0  8.0 8.5 8.0 8.5  78.40 =7 160.00 6 31.40   

626C 3.3 7.5  6.0  7.0  6.0 6.5 6.5 6.5  64.35 15 224.35 10 62.75   

107B 3.0 8.0  8.5  8.0  8.5 8.0 8.5 8.0  73.50 8 297.85 10 86.45   

207C 3.3 5.5  4.5  5.0  5.0 4.5 4.5 4.5  46.20 =17 344.05 15 138.30   

307C 3.3 8.0  7.5  8.0  7.5 8.5 7.5 7.5  75.90 10 419.95 12 159.60   

13 MURAKAMI Kazuki JPN 407C 3.2 7.5  8.0  8.0  8.0 8.0 8.0 7.5  76.80 =9 76.80 =9 15.00  415.10

626B 3.5 5.5  5.0  5.0  4.5 5.5 5.5 5.5  56.00 16 132.80 15 58.60   

207B 3.6 8.0  7.5  8.0  8.5 8.5 8.0 8.0  86.40 =3 219.20 11 67.90   

107B 3.0 8.5  9.0  9.0  9.0 8.5 9.0 8.5  79.50 6 298.70 9 85.60   

307C 3.3 5.0  5.0  5.5  4.0 4.5 4.5 4.5  46.20 =17 344.90 14 137.45   

5255B 3.6 6.5  7.0  6.5  7.0 6.5 6.5 6.5  70.20 13 415.10 13 164.45   
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14th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
Shanghai (CHN)
16-31 July 2011

Event 210
23 JUL 2011 ­ 14:00

Men's 10m Platform
10m Plate­forme Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Semifinal
Demi­Finale

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

14 PARISI Hugo BRA 107B 3.0 7.0  7.0  7.5  7.5 7.5 7.5 6.5  66.00 16 66.00 16 25.80  414.90

207C 3.3 8.0  7.5  7.5  8.0 7.5 8.0 8.0  77.55 10 143.55 14 47.85   

407C 3.2 8.0  7.0  6.5  7.5 7.5 7.5 7.5  72.00 =11 215.55 12 71.55   

307C 3.3 5.0  5.5  5.5  5.0 5.0 5.0 6.0  51.15 18 266.70 16 117.60   

5253B 3.2 8.5  8.5  8.0  9.0 8.5 8.5 8.0  81.60 6 348.30 =12 134.05   

6245D 3.6 6.5  6.0  6.0  6.5 6.0 6.0 6.5  66.60 =14 414.90 14 164.65   

15 AGUIRRE Jeinkler CUB 107B 3.0 8.0  8.0  8.5  8.0 8.0 8.0 8.0  72.00 14 72.00 14 19.80  411.10

207B 3.6 7.5  7.0  6.5  6.5 7.0 6.0 7.5  73.80 13 145.80 13 45.60   

6142D 3.1 6.0  5.5  5.5  5.0 5.0 4.5 5.0  48.05 17 193.85 17 93.25   

407C 3.2 6.0  6.5  6.5  7.0 6.0 7.0 6.0  60.80 16 254.65 18 129.65   

307C 3.3 8.0  8.0  8.5  8.5 8.5 8.0 7.5  80.85 7 335.50 16 146.85   

5255B 3.6 6.0  7.0  7.0  7.5 7.0 7.0 6.5  75.60 11 411.10 15 168.45   

16 VILLA Sebastian COL 5253B 3.2 8.5  8.0  8.0  8.0 7.5 8.0 8.5  76.80 =9 76.80 =9 15.00  409.35

107B 3.0 8.0  8.0  8.0  7.5 8.0 8.0 7.5  72.00 14 148.80 =10 42.60   

626C 3.3 5.5  6.5  6.0  5.5 6.5 6.5 6.5  62.70 16 211.50 13 75.60   

407C 3.2 6.0  6.0  6.0  5.5 5.5 6.5 6.0  57.60 17 269.10 15 115.20   

207C 3.3 8.0  7.5  8.0  8.0 8.0 8.0 7.5  79.20 8 348.30 =12 134.05   

307C 3.3 6.0  5.0  6.5  6.0 7.0 6.5 6.0  61.05 18 409.35 16 170.20   

17 ORTEGA Victor COL 5253B 3.2 6.5  7.0  7.5  7.0 7.5 7.0 7.0  67.20 15 67.20 15 24.60  402.55

107B 3.0 6.0  6.0  6.0  7.0 6.0 6.5 6.5  55.50 17 122.70 18 68.70   

207C 3.3 8.0  8.0  7.5  8.5 8.0 8.0 8.0  79.20 7 201.90 15 85.20   

307C 3.3 7.0  7.5  7.5  7.5 8.0 8.0 7.0  74.25 7 276.15 13 108.15   

626C 3.3 5.0  4.5  5.5  5.5 5.5 6.0 5.0  52.80 16 328.95 17 153.40   

407C 3.2 7.0  7.5  7.5  7.5 8.0 8.0 8.5  73.60 12 402.55 17 177.00   

18 SEHN Eric CAN 407C 3.2 8.0  8.5  8.0  8.0 8.5 8.5 8.0  78.40 7 78.40 7 13.40  388.15

6245D 3.6 4.5  4.5  4.5  5.5 4.0 5.5 4.5  48.60 18 127.00 17 64.40   

107B 3.0 7.5  7.5  7.5  8.0 7.5 7.0 7.0  67.50 14 194.50 16 92.60   

207C 3.3 7.5  7.0  6.5  6.0 7.0 6.5 6.0  66.00 =12 260.50 17 123.80   

307C 3.3 6.5  7.0  6.0  6.0 5.5 6.5 6.0  61.05 15 321.55 18 160.80   

5255B 3.6 6.5  6.0  6.0  6.0 6.5 6.0 6.5  66.60 =14 388.15 18 191.40   

Legend:

DD ­ Degree of Difficulty
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